
1 

 

                           
 

平成 30年 12月 26日  

各      位 

 

 会 社 名   株式会社ＮＦＫホールディングス 

 代表者名  代表取締役社長 関口 陽介 

     （ＪＡＳＤＡＱ・コード 6494） 

 問合せ先  取締役      古池 政巳 

（電話番号  045-575-8000） 

 

 

株主による臨時株主総会招集請求の取り下げに関するお知らせ 

 

 

当社は、平成30年12月11日付「株主による臨時株主総会の招集請求に関するお知らせ」において

お知らせいたしましたとおり、当社株主であるオリンピア工業株式会社（以下「本株主」といいま

す。）より、臨時株主総会の招集請求（以下「本請求」といいます。）を受けており、臨時株主総

会の招集を行うか否かについて当社顧問弁護士を交え真摯に検討して参りましたが、本株主より、

本日付けで本請求を撤回する旨の書面が提出されましたのでお知らせいたします。 

当社といたしましては、本株主との間で継続的に本請求に関連して当社の経営体制についての協

議を行う所存です。 

株主の皆様をはじめ関係者の皆様には、多大なご迷惑とご心配を、おかけいたしましたことを衷

心よりお詫び申し上げます。 

 

 

 

以 上 


